座4层用于办公，租赁期限自2019年10月1起至2022年9月30日。

深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司 2020年半年度报告

31

（二）报告期内，本公司作为出租房的主要事项有：

本公司将位于深圳市龙岗区清林路39号新城市大厦对外出租，报告期内共有租户23家，其中主要租赁合同有：

1、本公司将新城市大厦102、505室出租给深圳市锐思教育科技有限公司，租赁期为2019年2月25日至2024年2月24日。

2、本公司将新城市大厦112室出租给邬红，租赁期为2016年7月16日至2021年7月15日。

3、本公司将新城市大厦201、302、401室出租给深圳市邦德文化发展有限公司，租赁期分别为2019年11月1日至2020年10月

30日、2017年11月1日至2020年10月30日、2018年6月21日至2021年6月20日。

4、本公司将新城市大厦402室出租给深圳市学大教育培训中心，租赁期为2015年10月1日至2020年9月30日。

5、本公司将新城市大厦107、203室出租给李茂军，租赁期为2015年2月1日至2023年1月31日。

6、本公司将新城市大厦305室出租给深圳市加利亚文化发展有限公司，租赁期为2019年1月1日至2023年12月31日。

7、本公司将新城市大厦604室出租给陈勇超，租赁期为2016年12月16日至2021年12月15日。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无日常经营重大合同。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司 2020年半年度报告

32

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司 2020年半年度报告

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
60,000,000 75.00% 0 0 10,780,380 -16,878,480 -6,098,100 53,901,900 53.90%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持

股
60,000,000 75.00% 0 0 10,780,380 -16,878,480 -6,098,100 53,901,900 53.90%

其中：境内法人

持股
60,000,000 75.00% 0 0 10,780,380 -16,878,480 -6,098,100 53,901,900 53.90%

境内自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
20,000,000 25.00% 0 0 9,219,620 16,878,480 26,098,100 46,098,100 46.10%

1、人民币普通

股
20,000,000 25.00% 0 0 9,219,620 16,878,480 26,098,100 46,098,100 46.10%

2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 80,000,000 100.00% 0 0 20,000,000 0 20,000,000 100,000,000 100.00%

深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司 2020年半年度报告

34

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司披露《关于首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2020-023），公司股东深圳

市远望实业有限责任公司解除限售的股份数量为 16,878,480 股，占公司总股本的 21.10%。根据公司《首次公开发行股票

并在创业板上市招股说明书》（以下简称“《招股说明书》”）及《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》，解

除公司首次公开发行前已发行的部分股份，解除限售的股份数量为 16,878,480 股，占公司总股本的21.10%。

2、报告期内，公司实施完成了2019年度权益分派，即以公司现有总股本 80,000,000 股为基数，用资本公积金向全体股东

每10股转增2.5股，共转增20,000,000股，转增后公司总股本变更为100,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司股东深圳市远望实业有限责任公司根据公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》及《首次公开发行股

票并在创业板上市之上市公告书》做出的承诺，在锁定期满后申请解除公司首次公开发行前已发行的部分股份，解除限售的

股份数量为 16,878,480 股，占公司总股本的21.10%。

2、2020年5月19日，公司2019年年度股东大会审议通过了2019年年度权益分派方案。